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FORMULAR PËR SUBJEKTET OSHMA 

 

SPORTELI UNIK/SUADA PËR TË DREJTAT E AUTORIT DHE TË TË DREJTAVE TË TJERA 

TË LIDHURA ME TË 

 

PËR DHËNIE INFORMACIONI PËR PAJISJEN ME AUTORIZIM PËR PËRDORIM TË TË 

DREJTËS SË AUTORIT DHE TË TË DREJTAVE TË TJERA TË LIDHURA ME TË, 

KUNDREJT PAGESËS SË TARIFAVE, SIPAS VENDIMIT TË KKDA NR. 2 DATË 21.08.2025. 

 

Shënim:  

Seksioni A/B/C/ janë të detyrueshëm për plotësim nga cdo subjekt tatimpagues 

 

SEKSIONI A - IDENTIFIKIMI I PËRDORUESIT/ PËRCJELLËS I VEPRAVE ARTISTIKE NË 

PUBLIK 

 

Emërtimi i subjekti tatimpagues  

Emërtimi tregtar i subjektit  

Numri i identifikimit tatimor (NIPT)  

Administratori/ Personi fizik   

Personi i kontaktit (i punësuar)  

Adresa /Qyteti i njësisë ekonomike  

Telefon   

Adresë elektronike e subjektit tatimpagues  

 

SEKSIONI B - TË DHËNAT PËR PAGESË 

 

Televizione Kabllore/IPTV/OTT/ 

Kohëzgjatja e komunikimit në publik të veprave 

artistike në programacionin 24 orësh. 

 

 

  

Deri në 

10% 

 

Mbi 10% 

Deri në 35% 

 

Mbi 35% 

deri në 

65% 

 

Mbi 65% 

Nr. abonentëve 

 

 
 

Të ardhurat Bruto 

 

 

______________ 
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SEKSIONI C –LISTA E VEPRAVE ARTISTIKE QË PËRCILLEN 

 

Kanale Kombëtare/Lokale 

 
 

Kanale Të Platformës DigitAlb  

Kanale Të Platformës Tring  

Për çdo sqarim mbi plotësimin e formularit kontaktoni në: 

Adresa:  Rruga “Sami Frashëri”, pallatet “Agimi”,Shkalla nr 19, Ap.338, Tiranë 

E-mail : info.qendrasuada@gmail.com  

Nr.Tel : 00355 684040302 

 
 

 

 

 

*Perfaqesuesi i subjektit mban pergjegjësi personale mbi deklarimin e mësiperm. 

 

Perfaqesuesi i Subjektit  

  

Emër/Mbiemër/Nënshkrim : ___________________________ 


